ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

17 марта 2024 г.  № 13/67

Екатеринбург

Об использовании стационарных ящиков для голосования

17 марта 2024 года

В целях обеспечения сохранности избирательных бюллетеней

на избирательных участках №№ 1603, 1604, 1607, 1609, 1612, 1645, 1687,

образованных на территории Орджоникидзевского района города

Екатеринбурга, Орджоникидзевская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Использовать на избирательных участках №№ 1603, 1604, 1607,

1609, 1612, 1645, 1687 при голосовании 17 марта 2024 года на выборах

Президента Российской Федерации два стационарных ящика

для голосования, один из которых использовался для голосования

15 и 16 марта.

2. Оставить прорезь стационарного ящика, использовавшегося

для голосования 15 и 16 марта 2024 года, опломбированной с целью

сохранности бюллетеней, находящихся в ящике для голосования.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям №№ 1603, 1604, 1607, 1609, 1612, 1645, 1687.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на сайте Орджоникидзевской

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии А.В. Буць.

Председатель

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук